
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J / C 3  № - S I  6'

О создании Общественного совета 
по проведению независимой оценки 
качества оказания услуг организациями 
культуры и дополнительного 
образования, расположенными на 
территории муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014г. №256-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по проведению независимой оценки 
качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 
здоровья и образования»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества оказания услуг 
организациями культуры и дополнительного образования при Комитете по культуре и 
молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области (далее - Общественный совет).

2. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению №1.
3. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества 

оказания услуг организациями культуры и дополнительного образования, расположенными на 
территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области при 
Комитете по культуре и молодежной политике Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области.

4. Возложить на Комитет по культуре и молодежной политике Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области организационно- техническое 
обеспечение деятельности Общественного совета.

5. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

И.о. Протокольная
часть

С.В. Тощев


